
 
Estado do Rio Grande do Norte 

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE 
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN 

E-mail: cmsfo2021@gmail.com  

CNPJ 12.993.606/0001- 54 

 

PORTARIA Nº 023/2025 - GPCMSFO 

São Francisco do Oeste/RN, 25 de Abril  de 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA 

OCUPANTE DO CARGO EM 

COMISSÃO DE COORDENADOR DE 

CONTROLE INTERNO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE SÃO FRANCISCO DO OESTE,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

das suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica 

do Município e pelo Regimento Interno.  

   

RESOLVE:   

 

  Art. 1º - Exonerar a ocupante do Cargo de Coordenadora de 

Controle Interno desta augusta Casa Legislativa, a Sra. MARIA 

RONICLECIA SILVA DE FREITAS DIÓGENES, CPF: ***.208.074-**.  

 

   Art. 2º - Esta portaria entra vigor na data de sua 

publicação, revogando-se às disposições em contrário.  

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE 

 

 

__________________________________________________ 
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JÚNIOR 

Vereador/Presidente  

 

mailto:cmsfo2021@gmail.com

		2025-04-25T11:04:32-0300
	RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR:02838379429




